各有关高等学校：

现将《教育部高等教育司关于公布产学合作协同育人项目申

报指南通过企业名单（2020 年第二批）的通知》（教高司函〔2020〕

22 号）转发给你们。请各高校根据实际情况和产学合作需要，

主动联系相关企业，动员更多的师生积极参与，并组织师生自愿

在“教育部产学合作协同育人项目平台”注册申报，加强项目申

报及实施过程管理，指定专门人员在平台上负责项目申报、结题

审核工作。

有关工作情况请及时报送我厅高教处。联系人及电话：刘尚

谱，0771－5815218，邮箱：gxgjc@126.com。

                     广西壮族自治区教育厅办公室

2021 年 1月 7 日

    （此件主动公开）